• potestates sicuti ei necessarium vidobitur secundum qualitates conditiones et persona-

' rum merita ; Cum potestate diet. Gulielmo Comiti de Stirling suisque haeredibus et

• assignatis erigendi limdandi et extruendi scholas triviales collegia universitates sufficien-

ter provisas cum liabilibus et sufficientibus niagistris rectoribus rogcntibus professoribus

omnium scicntiarum litcrarum liiiguarum et sermonum et providcndi pro sufficiente

• alimcnto stipendiis et victu pro eisdem ad bunc effectum ; Ac etiam erigendi praelatos

arcliiopiscopos episcopos rcctores et vicarios parochiarum et ecclesiarum parocliialium

ct distribuendi ct divideudi omnes praedict. bondas diet, regionis in diversis et dis-

tinctis vicocomitatibus provinciis et parochiis pro meliori provisione ecclesiarum et mi-

• nisterii divisiono vicccomitatuum et omni alia civili politia ; Et similiter fundandi

• erigendi et instituendi senutum justiciae loca et justiciae collegia concilii et sessionis

• senatores earund. membra pro justiciae administratione intra dictam regionem aliaque

« justiciae et judicaturae loca : Praeterea erigendi et designandi tam secreta et privata

• concilia ct scssiones pro publico bono et commodo dictae regionis et dand. et conce-

• dend. titulos bonores et dignitates earund. membris et creand. clericos et earund.

• membra Et designand. sigilla et registra cum ipsorum custodibus et etiam erigend.

• et instituend. officiarios status cancellarium tbesaurarium computorum rotulatorem

• collectorem sccretarium advocatum vel actornatum generalem clericum vel clericos re^

• gistri et rotulorum custodes justiciariae clericum directorem vel directores cancellariae

« conservatorem vol conservatores privilegiorum dictae regionis advocatos procuratores

earundemq. solicitatores aliaque membra necessaria : Ex praeterea dandi concedendi

et disponendi aliquas partes vel portiones diet, terrarum et dominii Novae Scotiae iis hae-

reditarie spectan. ad et in f'avorem quorumcunque personarum eorum baeredum et assig-

natorum baereditarie cum decimis et decimis garbalibus earund. inclusis (modo regis

sint subditi) tenend. de diet. Gulielmo Comite de Stirling vel de diet, rege et suis succes-

soribus vel in alba firma feudifirma vel warda et relevio pro eorum beneplacito et intitu-

' lare et denominare easdem partes et portiones quibuscunque stylis titulis et designa-

• tionibus iis visum fuerit aut in libito et optione diet. Gulielmi Comitis de Stirling

• suorumq. praedictorum ;
quaequidem infeofamenta et dispositiones per diet, regem